
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Nasz znak : ZP.271-396.37/2016                                      Kraków, dnia 2 grudnia 2016 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

  „Dostawę produktów leczniczych stosowanych w leczeniu przewlekłego WZW typu C
terapią bezinterferonową” 

(ZP 37/2016)

OGŁOSZENIE O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Dyrektor Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej  w  Krakowie,  os.  Na  Skarpie  66  w  Krakowie  informuje  o  wyniku
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego  w trybie  przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  produktów  leczniczych  stosowanych  w  leczeniu
przewlekłego WZW typu C terapią bezinterferonową” (ZP 37/2016).

Została wybrana oferta Wykonawcy Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o.,             
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.,             
ul. Zbąszyńska  3, 91-342 Łódź spełniająca warunki zawarte w SIWZ, w ustawie Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164 z późn. zm. ) oraz najkorzystniejsza w kryterium cena (100%).
GRUPA 1
Wartość brutto zamówienia wynosi:  463.077,00 zł

GRUPA 2
Wartość brutto zamówienia wynosi:  4.968,35 zł

Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty:

L.P. Nr oferty GRUPA Nazwa i siedziba wykonawców, którzy złożyli oferty

1 1 1,2 Konsorcjum: 
PGF URTICA Sp. z o. o.,  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław, Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. 
Zbąszyńska  3, 91-342 Łódź 

Zestawienie wykonawców wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert:

L.P. Nr
oferty

Nazwa i siedziba wykonawców, którzy
złożyli oferty

Punktacja w
kryterium cena

Łączna
punktacja

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

http://www.zeromski-szpital.pl/
mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


GRUPA 1

1 1 Konsorcjum: 
PGF URTICA Sp. z o. o.,  ul. 
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. 
Zbąszyńska  3, 91-342 Łódź

100 pkt. 100 pkt.

GRUPA 2

2 1 Konsorcjum: 
PGF URTICA Sp. z o. o.,  ul. 
Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A., ul. 
Zbąszyńska  3, 91-342 Łódź

100 pkt. 100 pkt.

   

Ogłoszenie powyższe przekazane zostanie wszystkim uczestnikom postępowania, zamieszczone na stronie
internetowej Szpitala oraz umieszczone na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Zamawiającego od dnia 2 grudnia 2016 r.

Dziękujemy za udział w procedurze przetargowej.

ZATWIERDZIŁ:

Dr. n. med. Jerzy Friediger
Dyrektor Szpitala

Prosimy o potwierdzenie otrzymania w dniu 2 grudnia 2016 r. niniejszego pisma nr ZP.271-396.37/2016   na nr faxu   12/ 644 47 56 lub            
e-mail: kancelaria@ zeromski-szpital.pl 


	OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

